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Ansatte 
 

Sokneprest    Tor Øystein Vaaland  

Kapellan     Karoline Astrup  

Daglig leder    Grete Ellingsen Aaby  

Sekretær    Bente Roestad    

     Kristin Gjerløw (fast vikar)  

Kirketjener    Anders Bakke    

     Kristin Gjerløw (fast vikar kirketjener) 

Menighetspedagog    Liv-Iren Westnes  

(konfirmant og ungdom)    

Menighetspedagog    Bodil Kvangarsnes   

(trosopplæring) 

Kantor     Ingvild Køhn Malmbekk   

Diakon     Inga Mari Ramsfjell-Kind   

 

 
 

 

 

Redaktør for årsmeldingen er Grete Ellingsen Aaby 
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Gudstjenestelivet  
Hva er en kristen gudstjeneste? Ett svar gir Jesus i Evangeliet etter Matteus (18,20): «… hvor 

to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem.» Vi kan altså forestille oss at en 

«gudstjeneste» er ethvert menneskemøte i verden, der vi ber om Jesu nærvær.  

Nå var ikke Jesus en kristen, og lenge oppsøkte han og hans tilhengere de jødiske synagogene. 

Men med tiårene ble Jesus-troen fordømt, og de «kristne» begynte å møtes i egne fellesskap. 

Med hundreårene vokste det frem en «kirke», som siden 300-tallet fikk egne bygninger. Våre 

gudstjenester er full av liturgiske spor fra den jødiske arven og oldkirken, og jeg liker godt 

hvordan liturgiens ord og toner videreføres, og minner oss om historiens mangfoldige 

sammenhenger.  

Biskop Ole Christian Kvarme kom til oss i fjor. Bispevisitasen ble avsluttet med en storslått 

gudstjenestefeiring den første dagen i mai. Visitasgudstjenesten var én av menighetens 

«forordnede gudstjenester» i 2016, og flere hundre medvirket.  

Det er biskopen som definerer antallet «forordnede» gudstjenester i en menighet, men det er 

stedets tradisjoner og folk som skaper og fornyer det lokale særpreg. Ett prinsipp er at det i 

Asker kirke «alltid» skal være gudstjeneste klokken 11 på søndagene, og dette ble videreført i 

2016. 

Med sin tilsynsmyndighet, er biskopen også den som godkjenner lokale liturgier. Vår «vanlige» 

gudstjenesteliturgi ble godkjent for noen år siden, og liturgier knyttet til familiegudstjeneste og 

kveldsmesse skal også godkjennes. Biskop Kvarme sa under visitasen, at vi skulle gjøre disse 

liturgiene mer kjent blant folk, videreutvikle dem uten tidspress, og så søke dem godkjent når vi 

finner tiden inne. Menighetens gudstjenesteutvalg (GU) jobbet i 2016 med kveldsmesseliturgien, 

og den skal folk flest i menigheten få si noe om i 2017. GU skal i 2017 også arbeide med 

familiegudstjenesten. Vi planlegger å søke om godkjenning for begge disse liturgiene i 2018. 

Årsstatistikken for 2016 viser at Asker kirke har et godt ry som områdets dåpskirke. Mer enn 

halvparten av de døpte småbarna, bor utenfor vår menighet. Det samme folkekirkepreget gjelder 

vigsler. Asker kirke oppsøkes av mange som et høytidelig og vakkert sted for 

ekteskapsinngåelse. I 2016 vedtok Kirkemøtet å åpne kirkene for likekjønnede ekteskap. Jeg ser 

med glede frem til at vi kan vie også homofile og lesbiske i Asker kirke, etter at ny liturgi har 

trådt i kraft i februar 2017.  

Statistikken viser at vi på søn- og helligdager avholdt 80 gudstjenester i Asker kirke, en økning 

fra 2015. Til hver av dem kom i gjennomsnitt 168 mennesker, også er en liten økning fra 2015.  

Hvorfor oppsøker flere mennesker gudstjenestene våre? Vi vet ikke. Vi kan først og fremst 

fortsette et bevisst arbeid med at hver gudstjeneste skal trygge den enkeltes tro, romme undring 

og tvil, og gi ballast og utfordringer for livet, alt i Jesu navn.  

63 enkeltmennesker hjalp til som frivillige ved gudstjenestene i 2016. Det er et herlig stort tall, 

og mange stiller opp helg etter helg. Det er takket være ulønnede medarbeidere, at hjulene holdes 

i gang; med kirkekjøring, gudstjenestevertskap og i rollen som medliturger. Vi kom ikke gang 

med en planlagt ordning med konfirmanter som gudstjenestemedhjelpere. Kapellanen sørger for 

at det skjer i 2017.  

De kirkemusikalske bidragene til gudstjenesten kan ikke overvurderes. Vi har egne barne- og 

voksenkor som appellerer til hode og hjerte. Vi fyller kirken med fengende jazz og gospel, og vi 

har en super kantor som også trekker inn lokale kor, solister og musikere.  

Før påske og jul var kirken igjen fylt med skoleelever. Vi videreførte påskens gudstjenester, og 

vi samlet i kveldsmessene våre mennesker som ellers ikke er så fortrolige med gudstjenestens 

språk. Lokale speidere medvirket. Allehelgensdagen ble som vanlig markert sterkt i og rundt 

Asker kirke, og arbeidet med å erstatte de fremste stol- og benkeradene med nye stoler ble 

videreført. Dette gjennomføres i 2017, og gir oss nye muligheter for fornyelse også for 

gudstjenestene.  

En gudstjeneste er ikke et mål i seg selv. Hver gang vi møtes ved Herrens alter, skal alt det 

gamle både møte og utfordres av nåtidens ord, toner og refleksjoner. Som mennesker, troende, 

nasjoner, verden og Vårherre er vi i en stadig bevegelse. Vi mennesker kan nok forstå stadig 
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mer, men innsikten synes ikke alltid å gjøre verden bedre. Måtte enhver gudstjeneste virke slik, 

at vi kan kjenne strimen av nådens lys, og at lyset når helt inn til menneskets mørkeste krok, og 

skape vilje til å se Jesus i hver fange, hver flyktning, den som sulter og tørster, og alle «disse 

mine minste». 

 

Sokneprest Tor Øystein Vaaland 

 

 

Bispevisitasen og visitasforedraget  
 

Biskop Ole Christian Kvarme var på visitas i Asker menighet 26.april -1. mai. Visitasforedrag 

kalles biskopens tale til en menighet, når et besøk er ved veis ende. Biskop Kvarme vandret i 

besøksuken i «de dødes hage», sammen med femteklassinger fra Drengsrud, og han minnet om 

at kirkestedet «er et unikt, vakkert og rikt kulturområde med stort potensiale for menighetens 

virke». Han fremhevet kulturens plass, og sa at Asker kirke «er et populært konsertlokale med et 

rikholdig program». Han utfordret menigheten til å ivareta det gode samarbeidet med 

institusjonene i sognet, og til å videreutvikle vårt internasjonale engasjement gjennom blant 

annet samtaler om moderne «misjon», og et lokalt arbeid med flyktninger. Han besøkte 

Varmestua og Asker Produkt, og refererte til mange godord, blant annet hos ordføreren, om 

Kirkens Feltarbeid.  

 

Biskopen viste i talen til uttrykket «Bra nok!» Han hadde fanget opp et ønske om at kirken lokalt 

er en motvekt til det som kan oppfattes som en «vellykkethetskultur». «Dere vil mye. Hva skal 

gjøres, og hva skal ikke gjøres? Dette utfordrer til prioritering», sa biskopen, og minnet om at 

«hvert menneske blir favnet av Guds barmhjertighet» i et menighetsfellesskap 

 

Tor Øystein Vaaland 

 
Asker menighetsråd 
Asker menighetsråd har i 2016 bestått av følgende faste medlemmer: 

Vibeke Bøe (leder)   

Ellen Hagemo (nestleder og vara fellesråd) 

Anders Mikelsen (fellesrådsrepr.) 

Anne Louise Tveter (søkte permisjon fra menighetsrådet i september) 

Håvard Sporastøyl 

Christian Haaseth 

Cecilie Fangel 

Dagrun Røyrvik 

Tor Øystein Vaaland (sokneprest)     

 

Følgende fem personer er vara: 

Alf Tore Vierli (vanlig medlem i menighetsrådet fom september) 

Aud M. Stønjum 

Ingrid Louise Hauge 

Inger Bang Carlsen 

Grete Underhaug 

 

Menighetsrådets sekretær har vært Grete Ellingsen Aaby. Menighetsrådet har hatt 10 møter. 

Arbeidsutvalget har bestått av Ellen Hagemo, Tor Øystein Vaaland, Grete Ellingsen Aaby og 

Vibeke Bøe.  
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Menighetsrådet har i vært representert i følgende utvalg/komiteer: 

Nye: 

Kultur- og Informasjonsutvalget: Alf Tore Vierli, Cecilie Fangel, Dagrun Røyrvik. 

Frivillighetsutvalget: Ellen Hagemo 

Økonomiutvalget: Ellen Hagemo 

Flygelkomiteen: Håvard Sporastøyl og Alf Tore Vierli 

 

Gamle: 

Gudstjenesteutvalget: Anne Tveter, etter september Ingrid Louise Hauge  

Eiendomsutvalget: Christian Haaseth og Grete Underhaug  

TUBUR (Trosopplæringsutvalget/Barne- og ungdomsrådet): Håvard Sporastøyl 

Diakoniutvalget: Aud M. Stønjum 

Globalt utvalg: Inger Bang Carlsen 

 

Saker menighetsrådet har arbeidet med i 2016 

 

På alle møter i 2016 har vi fått informasjon om nytt fra STAB og fra Fellesrådet, og i mange 

møter har vi fått nytt fra utvalg og komiteer. Vi har i tillegg diskutert og fått informasjon i 

forhold til den planlagte rehabiliteringen av Askertun. 

 

Videre arbeid med Asker menighets satsingsområder 

Asker menighets satsningsområder er Gudstjeneste, Fellesskap og Frivillighet. Vi har hatt 

gruppearbeid og diskusjoner om hvordan menighetsrådet og utvalgene bidrar og kan bidra videre 

inn på disse satsningsområdene. 

 

Økonomi 

Vi har i mange av årets møter diskutert økonomien i Asker menighet. Økonomien har over 

lenger tid vært dårlig, med planlagt underskudd i budsjettet og bruk av fond. Vi har i den 

forbindelse diskutert hvordan vi kan redusere kostnadene og øke inntektene. Et økonomiutvalg 

som skal ha spesielt ansvar for dette arbeidet er opprettet. Vi har i tillegg besluttet å være med i 

prosjektet «Nye løsninger for givere og menigheter i Asker prosti». Prosjektet jobber med at 

menighetene i prostiet skal lære av hverandres erfaringer og har anskaffet et felles IKT system 

for å lette arbeidet mot givertjenesten.  

 

I november gjorde vi følgende vedtak: For å redusere utgiftene ber Asker menighetsråd om at 

det innføres stillingsstopp. Videre at det gis beskjed om at det ikke lenger serveres mat på 

møtene, heller ikke på møter i menighetsrådet. Daglig leder må vurdere reduksjon av 

annonseutgiftene til den ukentlig gudstjenesteannonseringen. For å øke inntektene ber Asker 

menighetsråd om at de ansatte som er kontaktpersoner i de ulike aktiviteter, så som kor og 

ledertrening, vurderer økt kontingent. Det gjennomføres frivillig betaling for kirkekaffe, både i 

kirken og på Askertun. Det utarbeides nytt materiell om menighetens givertjeneste som deles ut i 

kirken. Hjemmesidene må inneholde opplysninger om menighetens kontonummer og VIPPS-

nummer. Vippsnummer på stå i alle program. 

 

Omorganisering av Asker kirken 

På årets første møte hadde vi besøk av prosten, kirkesjefen og leder av fellesrådet. De kom for å 

diskutere omorganisering av Asker kirken med menighetsrådet. Den viktigste konsekvensen for 

oss i Asker menighet har vært at dagligleder skal jobbe 50% i Asker menighet og 50% for 

fellesrådet. Prosten informerte i tillegg om nye arbeidstidsbestemmelser for prester. Senere i 

2016 fikk vi lagt frem fellesrådets planer i forhold til et felles kirketorg i Asker kirkelig fellesråd. 

Hovedtanken bak denne delen av omorganiseringen var at sekretærfunksjonen skulle samordnes, 
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slik at ressursene blir brukt mest mulig effektivt. Asker menighetsråd la frem ønske for 

fellesrådet om at organisering av forvaltning av kirkebygg og menighetshus burde være noe som 

ble gjort gjennom fellesrådet ved at driftssjef/bygningsutvalg med sin kompetanse tar ansvar for 

oppfølging. 

 

Ominnredning av kirkerommet 

En annen viktig sak i 2016 har vært arbeidet med ominnredning av Asker kirke i form av stoler 

og nytt fremre alter. Biskopen har gitt sin foreløpige godkjennelse til planene og det har vært 

arbeidet videre med utkast til alter og stoler, samt en finansieringsplan. Status per utgangen av 

2016, er at forslag til alter, stoler og finansieringsplan må behandles i menighetsrådet og 

fellesrådet, før det søkes biskopen om endelig godkjenning.  

 

Arbeid med flyktninger 

På våren ga diakonen menighetsrådet en status rundt arbeidet med flyktningene. I forhold til 

fordeling av ansvar i prostiet, arbeid mot mottak, arbeid i forhold til bosatte flyktninger - 

«hverdagsintegrering» og samarbeid med folkeuniversitetet.  

 

På årets siste møte hadde vi besøk av diakonen, diakoniutvalget og globalt utvalg, hvor revidert 

diakoniplan ble vedtatt. Diakon Inga Mari Ramsfjell Kind innledet om diakoni gjennom 

historien.  Leder av diakoniutvalget, Maud-Sølvi Nordberg, orienterte om utvalgets arbeid. Leder 

av Globalt utvalg, Sigrun Møgedal, orienterte: Hva gir oss identitet som menighet i de flytende 

grensene mellom hva som er lokalt eller globalt. Hva gjør vi som menighet annerledes fordi vi er 

menighet/kirke. «Vi er Asker kirke med vår identitet, men vi ønsker å samarbeide med andre.» 

Fokusområder: Inkluderende felleskap – nabokontakt – flyktninger og innvandrere. Misjon – 

vanskelig tema – forankring viktig. Grønn kirke og grønn teologi. Viktig å gå fra tale til 

handling. 

 

Arbeid i forhold til LHBTI (lesbiske, homofile, bifile, transpersoner og intersex) 

Asker menighetsråd ønsker å ha fokus på hva vi som menighet kan bidra med i forhold til 

LHBTI og hvordan vi i menigheten kan leve med ulike syn i spørsmålet knyttet til LHBTI.  

Vi hadde temaet opp til diskusjon i vårt møtet i juni. I høst hadde vi besøk av Arne 

Grønningsæter, som innledet til diskusjon. 

 

Diverse andre besøk i menighetsrådet 

Bispevisitas  

26. -28. april og 1. mai var biskop Ole Christian Kvarme på visitas i Asker menighet. I 

menighetsrådet utfordret biskopen oss til å diskutere følgende temaer:  

1. Hva verdsetter du ved Asker menighet?   

2. Hva ønsker du å være med på å utvikle i Asker menighet?  

Menighetsrådet har diskutert utfordringene vi fikk av biskopen i løpet av hans visitas. Vi har 

fordelt oppgaver til ansatte, råd og utvalg og fulgt opp dette arbeidet.  

 

Besøk av kantor og kultur – og informasjonsutvalget    

Kantor orienterte om sitt arbeid med fokus på tre punkter: Kirkemusikk, Kultur- og 

informasjonsarbeid og Flygelsaken. 

 

Besøk av konfirmantansvarlig, trosopplæringsleder og TUBUR (Trosopplæringsutvalget/Barne- 

og ungdomsrådet).  

Konfirmantansvarlig og trosopplæringsleder orienterer om sitt arbeid med barn og unge. 

Konfirmantplanen ble vedtatt.  
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Vi gleder oss over all de flotte aktivitetene i Asker menighet – og takker de ansatte og alle 

frivillige som gjør dette mulig.  

 

Vibeke Bøe      Grete Ellingsen 

Menighetsrådsleder i 2016   daglig leder   

 

 

Eiendomsutvalget 
Eiendomsutvalget har bestått av  

Lars Gunnerød (menighetens representant i fellesrådets bygningsutvalg)  

Christian Haaseth og Grete Underhaug fra menighetsrådet 

Tor Møgedal fra menigheten 

Anders Bakke, kirketjener 

Grete Ellingsen Aaby, daglig leder 

 

Eiendomsutvalget møtes etter behov knyttet til større saker utover daglig vedlikehold.  

Utvalget hadde i 2016 tre møter (mars, august og oktober). Møtet i mars var et oppstartmøte i det 

nye eiendomsutvalget, hvor vi hadde en gjennomgang av status og byggene med de nye 

medlemmene og satte opp plan for saker som skulle følges videre.  

 

Eiendomsutvalget har i 2016 hatt fokus på følgende saker:  

 Fuktproblemer i Barnas Katedral – EPS-system installert juni 2016, men fjernet på høsten 

grunnet manglende effekt. Kostnadene refundert i henhold til avtale. Det ble besluttet å 

starte arbeider vår 2017 med å fjerne maling (puster for dårlig) nedre del av vegg for å 

ventilere muren. Fuktskader i tak ved trapp til galleri meldt driftssjef/bygningsutvalget 

for oppfølging. 

 Pussing og lakking av ytterdører Asker kirke – kontaktet håndverker for å få igangsatt 

arbeidet, som haster. Vanskelig å få noen til å ta oppdraget. Må prioriteres når vinteren er 

over 2017. 

 Fullføring av nedløp Asker kirke. Jobbes videre med. 

 HC-toalett i Asker kirke – saken er utsatt grunnet mangel på god og gjennomførbar 

løsning, samt av kapasitetshensyn i forhold til de mange prosjektene innen bygg som må 

fullføres først. 

 Organisering av byggforvaltningen – avgitt uttalelse til 

Menighetsråd/Kirkesjef/AKF/bygningsutvalget – viktig med tydelig rolleavklaring 

mellom de ulike nivåene og at driftssjef/bygningsutvalg med sin kompetanse tar ansvar 

for oppfølging.  

 

I tillegg til ovennevnte saker, har det i 2016 vært fokus på rehabilitering av Askertun, hvor 

daglig leder deltatt i forberedende utredning med prosjektleder og arkitekt, samt vært med i 

prosjektgruppen i kommunen med jevnlige møter høsten 2016. Fokus har vært å få et 

menighetshus som er mest mulig fleksibelt for alle som bruker det, men hvor vi samtid får til en 

bedre skjerming mellom de ulike aktivitetene ved å dele bygget inn i soner. Høsten 2016 har det 

gått mye tid med på befaringer på Askertun i forhold til ny ventilasjon og nytt elektrisk anlegg, 

samt møter med arkitekt, for å få til et funksjonelt bygg.  Menighetsrådet og staben har vært 

holdt orientert om status i arbeidet. 

 

Grete Ellingsen Aaby 
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Diakonatet 
Diakonatets arbeid er menighetens omsorgstjeneste. Det ledes av diakoniutvalget i samarbeid 

med menighetens diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind. Diakoniutvalget bestod i 2016 av Maud-

Sølvi Nordberg (leder), Tor Møgedal (nestleder), Jorunn Scott, Ola Aanstad, Else V. Grue og 

Aud M. Stønjum.  

 

7. desember 2016 vedtok menighetsrådet ny diakoniplan hvor diakonatets aktiviteter ble 

videreført. Forutsetningen for at det kan la seg gjøre, er at det melder se flere frivillige til det 

viktige og engasjerende arbeidet. 

 

Aktivitetene i 2016: 

Hjemmebesøk/institusjonsbesøk 

Jubilanter som fyller 85, 90, 95, 100 år og oppover får tilbud om blomsterhilsen og 

hjemmebesøk. 12 frivillige i tillegg til diakonen, har besøkt 71 jubilanter. Diakonen har utover 

dette vært på 106 hjemmebesøk og institusjonsbesøk, foretatt 43 sjelesorgsamtaler på kontoret, 

gått i 4 sognebud, og en frivillig har foretatt 43 institusjonsbesøk. 

 

Sorggrupper 
Diakonen har ledet en sorggruppe som hadde oppstart i 2015 sammen med en frivillig psykiatrisk 

sykepleier fram til juni, og startet en ny sorggruppe midten av september sammen med en annen frivillig 

psykiatrisk sykepleier.  
 

Fredagstreff og Kaffekoppen arrangeres på Askertun en gang pr. måned. Formålet med disse 

arrangementene er å forebygge ensomhet og stimulere til aktivitet i et fellesskap med klar kristen 

profil. Begge arrangementene er formiddagstreff som vektlegger et hyggelig bordfellesskap og 

fungerer som sosiale møtesteder med et allsidig program. 

 

1 2016 har vi hatt til sammen 460 deltagere på 10 fredagstreff og 190 deltagere på 11 

kaffekopptreff.  

 

Fredagstreffets program består av kåseri, andakt, servering av snitter og hjemmebakte kaker. 

Treffet finansieres ved hjelp av loddsalg samt gevinster og kaker gitt av frivillige medhjelpere. 

Vi er svært takknemlig for alle våre allsidige kåsører, som vederlagsfritt stiller opp med program 

av høy kvalitet.  

 

Kaffekoppen er et uformelt møtested hvor vi legger vekt på å bli bedre kjent med hverandre, vi 

synger, deler opplevelser og spiser en enkel lunsj.  

 

Felles for begge disse arrangementene er tilbud om sjåførtjenester. Det gjør at de som har behov 

for litt ekstra omsorg også kan komme seg til Askertun. Uten den store innsatsen fra over 30 

frivillige ville det ikke vært mulig å arrangere fredagstreffene og kaffekoppen,  

 

Onsdagsmiddag. De onsdagene som det har vært barneaktiviteter på Askertun, har 6 frivillige 

og diakonen servert enkel barnevennlig middag til selvkost. Dette har vært et tilbud til alle om et 

pusterom i hverdagen i et hyggelig miljø. Det har vært fra 56 til 91 små og store gjester pr gang. 

Arrangementet er åpent for alle. 

 

Allehelgensdag inviterte diakoniutvalget tradisjonen tro til kirkekaffe på Askertun etter 

gudstjenesten kl. 11, samt deltok med vertskapstjeneste, lystenning og tekstlesning på 
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minnegudstjenesten om kvelden. Kirken var åpen hele dagen mellom gudstjenestene. Diakonen 

var tilgjengelig for samtaler. 

 

Fasteaksjon: Diakoniutvalget serverte suppe, kaker og drikke til bøssebærerne. 

 

Kirkeskyss: Aud M. Stønjum administrerer kirkeskyssen. Dette er et godt tilbud til de som har 

problemer med å komme seg til kirken på egen hånd. De som benytter seg av tilbudet setter stor 

pris på ordningen. Dette er en hyggelig oppgave som ikke krever mye tid. Diakoniutvalget ser 

det som en viktig oppgave å hjelpe folk til kirken. Som sjåfør starter du bare litt tidligere på 

kirkevei, og får en deg en hyggelig søndagsprat og nye venner! Bli med! Gi oss beskjed, så får 

du mail og kan fritte for datoer! 

 

Asker 18. februar 2017 

Maud-Sølvi Nordberg 

 
Fellestiltak diakoni 
Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når vi 

målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt 

menighet. Av fellestiltak kan nevnes: 

 

 Flyktningarbeid  

 Besøkstjeneste  

 Kirkens Feltarbeid  

 Kirkens Familievern 

 Brudeparsamling  

 Sorggrupper 

 Lørdagsklubben  

 Besøksgruppe på Ila fengsel 

 ”Grønn kirke” 

 HjerteRom  
 

Jarle Klungrehaug 

 

 
Globalt utvalg  
– Menighetens engasjement for miljø, misjon og global rettferdighet      
 
Globalt utvalg  har i 2016 bestått av Arne Dale, Inga Mari Ramsfjell-Kind, Sigrun Møgedal 

(leder), Jens Måge, Synne Sandbu og Hanne Tellier. I løpet av året har utvalget hatt seks møter.  

 

Utvalgets mandat er å synliggjøre og styrke kunnskap om menighetens misjons- og 

samfunnsoppdrag som del den verdensvide kirkes nærvær og ansvar lokalt og globalt, og skape 

møteplasser for samhandling og dialog. Dette arbeidet ble i 2016 forankret i Lokal diakoniplan 

for Asker menighet, som vil være grunnlaget for arbeidet videre i 2017. 

 

Utvalget har gjennom 2016 tatt fatt i tre hovedsatsingsområder: ”Grønn kirke”, ”Misjon og 

menighet i vår tid” og ”Asker menighet i møte med nye naboer” og utarbeidet skisser for 

refleksjon, handling og tjeneste. I arbeidet med handlingspunkter for grønn kirke og misjon 

inviterte utvalget eksterne innledere til åpne møter for interesserte i menigheten. Det er etablert 
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et godt samarbeid med Folkeuniversitetet og Flyktningeteamet i Asker kommune i utviklingen 

av menighetens arbeid med ”hverdagsintegrering”. Flyktningteamet inviterte til oppstartsmøte 

for nabo-venn ordningen som del av dette arbeidet, der menighetene i Asker prosti samarbeider.   

 

Utvalget bidro til organisering av fasteaksjonen søndag 13. mars og til markering av Kirkeuka 

for Fred Israel-Palestina med bilde-utstilling i kirken og kveldsmesse søndag 18. September.  

Forbønn for vennskapsmenigheten i Bangladesh og den Lutherske Søsterkirke i det Hellige 

Land inngår i kirkebønnen de fleste søndagene. Utvalget ser behovet for et styrket arbeid med 

temagudstjenester og bidrag med innspill til kirkebønn i 2017. 

 

Utvalget tok i 2016 initiativ til å etablere ressursgrupper for våre hovedsatsingsområder og 

utfordrer alle i menigheten til å la seg engasjere på den måten som måtte passe den enkelte:  

1. å delta i en av ressursgruppene (grønn kirke, misjon og menighet, møte med nye naboer) eller 

gruppe for temagudstjenester og innspill til kirkebønn 

2. være med i nabolaget som nabo-venn for bosatte flyktninger, bidra som språkhjelper eller på 

andre måter bidra til hverdagsintegrering 

3. gjøre disse mulighetene til å virkeliggjøre menighetens misjons- og samfunnsoppdrag kjent i 

eget nettverk og i andre deler av menighetens virksomhet  

  

Asker, februar 2017 

Sigrun Møgedal og Inga Mari Ramsfjell-Kind 

 

 
Trosopplæringsutvalget/Barne- og ungdomsrådet (TUBUR)  
TUBUR er et utvalg for det samlede barne- og ungdoms-arbeidet i menigheten. Det ledes 

av Kristin Gunleiksrud Raaum. 

TUBUR møttes til syv ordinære møter i januar, februar, april, mai, august, oktober og november. 

I tillegg deltok utvalgslederen på møte i menighetsrådet (MR) i mai, mens kateket og 

trosopplærer deltok på møte i MR i november. Det var gjennom året også kontakt mellom 

utvalgsleder, enkeltmedlemmer og stab om løpende saker.  

Medlemmer 

Foruten leder Kristin Gunleiksrud Raaum, satt disse i utvalget ved årets inngang: Eileen Paus 

(nestleder), Elisabeth Tangvik, Mary Tønder Vold (barnemiljøet), Håvard Sporastøyl (MR-

representant), Claire Jordan (Ten Sing) og Torjus T. Eeg (Ten Sing) og to fra staben: Liv-Iren 

Westnes (trosopplæringsleder/ kateketvikar) og Karoline Astrup (kapellan).  

I løpet av sommeren trådte Torjus T Eeg ut av utvalget i forbindelse med at han flyttet. Nyansatt 

trosopplærer Bodil Kvangarsnes kom til i løpet av høsten 2016. Liv-Iren Westnes fortsatte i 

utvalget etter å ha blitt ansatt som menighetspedagog/ kateket i løpet av våren. 

Inn i 2017 så TUBUR slik ut: Kristin Gunleiksrud Raaum (leder), Eileen Paus (nestleder), 

Elisabeth Tangvik, Mary T. Vold, Håvard Sporastøyl (MR), Bodil Kvangarsnes (stab) Liv-Iren 

Westvik (stab) og Karoline Astrup (stab).  

Hovedfokus gjennom året 

TUBUR har i løpet av året fokusert særlig på menighetens konfirmant- og øvrig ungdomsarbeid, 

og lagt ned mye arbeid for å få til et løft på dette feltet. 

o Ungdomsarbeidet: Det ble i løpet av våren synlig at dette arbeidet har lidd under perioder 

med vakanse og sykmeldinger i kateket- og kapellan-stillingene. Ten Sing var i tillegg 

sårbart foran store utskiftninger på ledernivå, og det fantes ikke noe annet kontinuerlig tilbud 
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enn Ten Sing for ungdommer etter konfirmanttiden. TUBUR vurderte at det var viktig å 

holde fokus på hva menigheten kan tilby ungdommene, i vel så stor grad som hva 

ungdommene kan tilby med lederskap osv. Ungdomsmiljøet meldte selv fra om et behov for 

et rusfritt værested. Dette skulle helst være i tilknytning til Ten Sing, samtidig som det skulle 

være åpent for alle. Dette syntes det viktig å støtte. 

 

TUBUR søkte og fikk innvilget støtte fra MR til oppretting av en prosjektstilling inn i 

ungdomsarbeidet høsten 2017. Claire Jordan ble midlertidig ansatt i 20 % bl.a for å bidra 

(sammen med kateket og trosopplærer) i forbindelse med oppstart av et nytt værested for 

ungdom. Allerede fra august 2016 var ChurChill en realitet. Navnet ble til i kreativt samspill 

mellom ungdommene: Et sted for å «chille», i tilknytningen til kirken – altså ChurChill . 

Hver mandag resten av året (med unntak av skolens ferier) møttes ungdommer på Askertun 

til fellesskap, spill, lek, avkobling og forskjellige aktiviteter for ungdom. 

 

Også menighetens ledertrening ble lagt til mandagskveldene i løpet av høsten. Det er på 

denne måten ønsket å styrke båndene mellom Ten Sing, lederarbeidet og ChurChill, slik at de 

ulike miljøene og aktivitetene gjensidig vil kunne styrke hverandre, bidra til god rekruttering 

og til sammen utgjøre et godt tilbud for menighetens ungdommer. 

 

o Konfirmantplan: Det ble tydelig for TUBUR at også menighetens konfirmantarbeid har vært 

skadelidende av mangel på stabilitet i kateket- og kapellan-stillingene de siste årene. Det var 

enighet om at det skulle brukes tid gjennom året på et arbeid med en ny konfirmantplan. 

Konfirmantplanen skulle være både et solid grunnlagsdokument, samtidig som den skulle 

inneholde en konkret plan for oppbygging, innhold og undervisningsmetoder. 

 

Basert på erfaringene fra konfirmantåret 2016 og jevnlige og grundige samtaler i TUBUR, 

laget kateket et utkast til en overordnet plan for konfirmantarbeidet, som ble presentert for 

MR i november 2016. MR ga sin støtte til det foreløpige arbeidet, og TUBUR vil sluttføre 

planarbeidet i begynnelsen av 2017. 

Øvrige saker 

o TUBUR hadde et ekstraordniært møte i oktober 2016 omkring kirkemøtets vedtak om to syn 

på likekjønnet vigsel. Hvordan skal disse to syn ivaretas og formidles til barn og unge i 

Asker menighet? Det var enighet i utvalget om at begge syn bør formidles på en respektfull 

måte i forbindelse med undervisning om kirkens syn på samliv. 

o TUBUR medvirket i forbindelse med planlegging av Hellig tre Kongers dag (som ble 

gjennomført i januar 2017) og ønsker i løpet av det kommende år å få klarhet i hvilke øvrige 

enkeltarrangementer for barn og unge som bør prioriteres fremover (juleverksted? Barnas 

vinterdag?) 

o TUBUR tok også i 2016 hånd om søknaden om og fordeling av kommunal driftsstøtte til 

Knøttene, Tempo, Ten Sing og andre barneaktiviteter.  

o På grunn av vikar i trosopplæringsstillingen i første del av året, ble arbeid med revidering av 

trosopplæringsplanen utsatt til 2017. Det vil imidlertid være noe av det første som skal 

prioriteres i det nye året.  

o Andre saker som står på agendaen for den kommende tiden er kirke-skolesamarbeidet og 

barnearbeidet generelt, i tillegg til at ungdomsmiljøet fortsatt må følges tett. 

 

Kristin Gunleiksrud Raaum og Karoline Astrup 
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Kultur- og informasjonsutvalget 
Kultur- og informasjonsutvalget startet opp sitt arbeid våren 2016 og har som sitt viktigste mål å 

bidra til å skape et bredt kulturtilbud både utenfor og i gudstjenester, i tillegg til å jobbe for å 

kommunisere godt om alle de flotte tilbudene kirken har. Utvalget består av Cecilie Fangel, 

Dagrun Røyrvik, Alf Tore Vierli, Petter Hagemo og Ingvild Køhn Malmbekk. De viktigste 

sakene utvalget har jobbet med og diskutert gjennom året er, for å nevne noe, utforming av «ny» 

konsertserie; planlegging, arrangering og gjennomføring av konserter, gudstjenester og 

kulturarrangementer, forsangertjeneste, kulturverter, økonomi, markedsføring, informasjonsflyt, 

brosjyrestativer og tavler, hvordan kirken kommuniserer «ut», menighetsblad og nyhetsbrev. 

 

Ingvild Køhn Malmbekk 

 

 

Trosopplæring – Barnetro i Asker 
Tiltakene som har blitt gjennomført i 2016 er: 

0 år - Samling før dåp: Oppslutning 100 % av 64 

0 år - Dåpsgudstjeneste: Oppslutning 100 % av 64 

2 år - Stabbemesse: Oppslutning 8 % av 75 

3 år - Stabbemesse Oppslutning 8 % av 79 

1 år – Babysang: Oppslutning 61 % av 64 

2 år – Småbarnsang: Oppslutning 9 % av 75 

3 år – Småbarnsang: Oppslutning 5 % av 79 

4 år - Undretur i kirken med utdeling av 4-årsbok på gudstjeneste: Oppslutning 20 % av 87 

5 år – Kirkerotteteater i Vardåsen kirke: Oppslutning 11 % av 82 

6 år - 6-årsklubb og utdeling av bok på gudstjeneste: Oppslutning 19 % av 86 

8 år – Tårnagenthelg: Oppslutning 11 % av 96 

9 år – Tårnagenthelg: Oppslutning 17 % av 100 

10 år - Lys Våken: Oppslutning 7 % av 107 

11 år – Lys Våken: Oppslutning 4 % av 114 

12 år – Lys våken: Oppslutning 7 % av 130 

15 år – Konfirmasjon: Oppslutning 69 % av 104 

15 år – Reunion: Oppslutning 58% av 104 

16 år - MILK-kurs: Oppslutning 19 % av 104 

Andre: 

Krybbevandringer for barnehagene i Asker: 9 barnehager deltok 

Barnehageomvisning i kirken: 1 barnehage 

Fra fest til faste: 100 barn og voksne 

 
Økning i oppslutningen 

I 2016 satset vi stort på oppbygging av de kontinuerlige aktivitetene som skjer i kirken. Det vil i 

hovedsak si barnekorene Knøttene og Tempo, men også Ten Sing og en ungdomsklubb som vi 

startet opp høsten 2016 kalt ChurChill.  

 

Vi så at barnekoret Knøttene trengte struktur og tydelig ledelse. Kantor og Trosopplærer gikk 

derfor sammen om å lede koret, og la ned mye arbeid i å planlegge øvelsene og semesteret. 

Kantor og Trosopplærer hadde også en ide om å knytte de forskjellige aktivitetene opp mot 

hverandre samt de forskjellige punkttiltakene som skjedde i løpet av året. Vi passet på at 

Knøttene var involverte i familiegudstjenester med fokus på de minste, og la andre punkttiltak 

for de minste på onsdagen samme dag som knøttene øvde. Etter tre, fire øvelser merket vi at 
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resultatet av mer tydelige øvelser med en større plan for musikken ble at flere barn strømmet til 

og meldte seg inn i koret. Før sommeren 2016 lagde vi også en musikkvideo hvor barna fra 

Knøttene, Tempo og MOVE deltok. Dette gjorde vi for å lage reklame for aktivitetene og 

samtidig for å gjøre noe litt ekstraordinært som barna ville ha glede av i ettertid. Her er link til 

musikkvideoen:  https://www.youtube.com/watch?v=YBnOn7chaAQ .  

 

Vi har hatt en økning i Knøttene i løpet av høsten, og denne økningen har vi også sett at 

fortsetter videre i 2017. Tempo har holdt et stabilt medlemstall. I julen gikk alle de tre korene i 

Asker menighet sammen for å lage en adventskonsert 3. Desember. Dette gjorde vi for å 

synliggjøre alle korene, og legge opp til sosialisering korene imellom slik at barna kunne 

begynne å drømme om å begynne i et eldre kor når de var for gamle for det koret de gikk i. På 

denne måten håper vi at vi skaper en kontinuerlig og langsiktig vekst.  

 

I Ten Sing har det også vært en økning. Ten Sing er et ukentlig rusfritt værested for ungdom 

hvor ungdommene får utrykke seg gjennom musikk, dans og drama. Etter et par år med 

synkende medlemstall i Ten Sing, bestemte vi oss, etter tips og råd, i høst for å dra på turne 

sommeren 2017. Vi håpet at forventningene om en turne ville skape nytt engasjement hos 

medlemmene, og samtidig rekruttere nye. Derfor er vi glade for at hele 20 konfirmanter ønsket å 

være Ten Sing konfirmanter i 2017 i forhold til 3 i 2016. I tillegg til en økning blant Ten Sing 

konfirmanter har vi også opplevd en tilstrømming av nye medlemmer som ikke er konfirmanter. 

Vi tror at den store økningen i medlemmer, samt planleggingen og forberedelsene frem mot 

turneen har vekket en optimisme, og et brennende engasjement både i lederne våre og 

konfirmantene.  

 

Økning i oppslutning til korene:  

Knøttene – Fra 20 medlemmer til 39 

Ten Sing – Fra 26 medlemmer til 43 

 

Planarbeid høsten 2016 

Den lokale planen for trosopplæring i Asker kirke, skulle etter planen gjennom en ny 

godkjenningsprosess våren 2016. Tilbakemeldingen fra Bispekontoret var at planen som ble 

godkjent i 2008, ikke ville blitt godkjent i dag.  Det var planlagt et omfattende arbeid med å 

forbedre Asker menighets trosopplæringsplan høst 2015 og vår 2016. Vi så frem til å utarbeide 

en mer helhetlig plan, som i større grad skulle speile et barne- og ungdomsarbeid vi hadde tro på. 

Grunnet omorganisering i kirken og nye medarbeidere ble dette arbeidet utsatt til 2017.  

 

Bodil Kvangarsnes 

 

 
Snoopyklubben 
Snoopyklubben er Asker menighets primære tilbud til barn i alderen 2-5 år. Disse barna er for 

store til babysang, og samtidig for små til Knøttene. Snoopy er et trosopplæringstiltak med 

gjenkjennelige og faste aktiviteter. Vi ønsker å gi barna en god og trygg opplevelse innen disse 

rammene. 

 

Gruppen har i 2016 vært selvdrevet på frivillig basis av foreldre eller andre ressurspersoner. Av 

frivillige er det særlig Daniel og Kristin Lasson, Sverre Lauvås og Mary og Ove Tønder Vold 

som har bidratt.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=YBnOn7chaAQ
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Innholdet i Snoopy går etter et fast opplegg: samling i ring med fellessanger, bibelfortelling og 

aktivitet som avslutning. Senest kl. 1825 avslutter vi, slik at vi kan få deltatt i avslutningen 

sammen med Knøttene.  

 

Snoopy-klubben hadde stabilt antall medlemmer i 2016. På kveldene har vi vært fra 4 til 7 barn, 

og i tillegg foreldre. Vi skulle gjerne vært litt flere.  Det er tydelig at barna trives godt på 

Snoopy-klubben.  

 

Bodil Kvangarsnes 

 
Asker KFUK/M Speiderne  
Totalt talte gruppen 104 betalende medlemmer pr. desember 2016. 75 medlemmer er under 26 

år. Vi har i løpet av året hatt mange flere speidere innom vårt arbeid enn det tallene sier men 

disse har ikke betalt kontingent.  

    

Innmeldte  Leder pr. november 

Stifinnere:  21 stifinnere, 3 ledere Ingeborg Altern/Geir Dahle/Egil Hasting 

Vandrere:  44 vandrere, 2 ledere Charlotte B. Eriksen/Rolf Falchenberg 

Rovere:  14 rovere  Halvor Øyen  

Gruppe: 2 ledere  Trond Bøe, Jørgen Bjørndalen (kasserer) 

Voksne: 18 voksne medlemmer/ledere i tillegg til ovennevnte 

 

Ledersituasjonen har vært rimelig god. Det er alltid utfordringer i forbindelse med å fordele 

arbeidsbyrden i frivillig arbeid, men vi har en fin gjeng med ledere og foreldre som legger ned 

svært mye arbeid for egne og andres barn.  

Sentralt i dette arbeidet står gleden av å se hvordan hver enkelt speider utvikler seg ved å mestre 

først enkle og etter hvert mer komplekse oppgaver – både på det åndelige og praktiske plan. 

Speiderne utvikler gleden av å trives ute i naturen, de utvikler seg til å bli selvstendige innenfor 

mange områder, de lærer seg å samarbeid med andre og får betydelige lederkompetanse når de 

tar ansvar i patruljedriften.  

Kort sagt – et betydelig bidrag til utviklingen av enkeltindivider og samfunnet!! 

 

askerspeiderne.no er vår egen og alltid oppdaterte speider-nettside. Vi har laget nye sider i 2016 

så nå er sidene først og fremst rettet mot bruk fra mobiltelefoner. Alle innbydelser legges ut på 

nettsidene. Der finnes også terminlister. Vi har i tillegg informasjon på facebook og bruker e-

post og SMS. Samlet sett ønsker vi med våre informasjonskanaler å styrke speidernes anseelse i 

lokalmiljøet ved siden av dagsaktuell informasjon for møter og aktiviteter. 

 

Asker KFUK-KFUM-speidere er tilknyttet både Asker og Vardåsen menigheter. I 2016 deltok 

vi i gudstjenester m/kirkeparade om våren (utegudstjeneste Vardåsen), i gudstjeneste på høsten i 

Asker samt at vi bidro i Novembermarkedet som Asker menighet arrangerte.  

 

Vi har tilgang til speiderhytter og disse er veldig viktig for vårt arbeid. Speiderhytta i Elgtråkket 

og speiderhytta på Tvetersetra (disponeres sammen med NSF-speiderne fra 1. Skougum).  Det er 

bare stifinnerjentene som er få nok til å få plass i hytta i Elgtråkket. Vandrerne møtes i hovedsak 

http://askerspeiderne.no/
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ute ved gapahuken til Rønningen skole mens stifinnerguttene møtes litt forskjellige steder, men 

for det meste ute. Askerspeiderne har mye utstyr som må lagres og det er nå fordelt på mange 

steder, bl.a. private hjem. Vi savner å ha ett lager med plass til alt utstyr og et lokale med plass til 

alle speiderne. Vi gleder oss derfor over at underetasjen i Vardåsen kirke nå ser ut til å bli en 

realitet i løpet av 2018. 

 

Asker KFUK-KFUM-speidere har også i år organisert felles flaggborg i 17. mai-toget for alle 

speidergruppene i Asker.  

 

Vi er tilknyttet landsforbundet Norges KFUK-KFUM-speidere samt undergruppen for Asker 

og Bærum krets.  

 

I 2016 mottok vi økonomisk støtte fra Asker og Bærum krets (speideren) og Asker menighet. Vi 

forsøker å holde kontingenten lavest mulig for å gjøre inngangsterskelen til speiderarbeidet lav.  

Vi takker for all støtte vi kan få – og er glade for å vite at vi ukentlig har en stor og flott gjeng 

ungdommer i organisert aktivitet. 

 

Stifinnerarbeid jenter (4. og 5. trinn) 
Våren 2016 var det 5-7 stifinnerjenter med på møtene. Da de fleste ble vandrere i høst har det 

bare vært to stifinnerjenter i månedene før jul, tross flere rekrutteringsforsøk med ranselpost og 

brev hjem. Imidlertid trives de to jentene godt alene og treffer også vandrerjentene, bl.a. på den 

årlige Blåfjellturen i november. Vi følger samme aktivitetsopplegg som stifinnerguttene, men 

som regel hver for oss. På turer og på månedlige troppsmøter  er vi sammen med guttene. 

Møtene ledes av en leder og en rover. På turer har foreldre og andre rovere også vært med.  

 

Stifinnerarbeid gutter (4. og 5. trinn)  
Møtene er bygget opp rundt merkene, som regel tar vi ett merke i løpet av ett møte/tur. Guttene 

er delt i patruljer og flere av merkekravene løses patruljevis. Vi har som regel med minst tre 

foreldre/rovere på møtet/turen som fungerer som patruljeledere. Det er et stort spenn i flokken og 

vi er avhengig av stor foreldreinnsats for å få gode møter og turer.  

Aktivitetene spenner fra matlaging og sying til skiturer og pionering, fra førstehjelp og 

livredning til klatring og padling. Vi har overnattet på Tveiterhytta og Strandheim, truffet 

vandrere på tur og konkurrert på Kalvøya.  

 

Vandrere (jenter og gutter, 6.-10. trinn) 
Vandrerne bruker sitt egenutviklede speiderprogram og har ukentlige speidermøter hver mandag 

fra 18 til 20. For det meste i gapahuken med tilhørende patruljeområder i skogen rundt. 

Førerturer blir arrangert i januar og august. I januar var vi på Blåhaughytta og i august var vi i 

Skotland - Aberdeen. Vi fikk støtte til den turen fra Asker Y's men's club. Vi har også i år deltatt 

på NM i speiding med en patrulje. Våre tradisjonelle turer har også blitt gjennomført i 2016: 

Vinterpatruljeturer til Tveterhytta, Vinter-TRÅKK, Snøhuletur, St. Georgstur, TRÅKK med 

deltakelse på Semiaden. Jentene har vært på Blåfjellhyttetur og de eldste guttene har hatt 

Speider-LAN på Hvalstad skole. Årets sommerleir var kretsleir i Sverige sammen med andre 

KM-speidere fra Asker og Bærum. Året ble avsluttet med Adventsfest i Vardåsen kirke. 

 

Rovere (videregående og eldre) 
Roverne har vært aktivt med på alle gruppens arrangementer/felles leire som ledere/hjelpere. Det 

er svært viktig for oss at roverne bidrar som hjelpeledere i stifinnerarbeidet. Stifinnerne får 

”store” rollemodeller å se opp til og roverne får god ledertrening. Rovere er også med som 

tilsvarende rollemodeller hos vandrerne. 

 

Trond Bøe 



 17 

Konfirmantarbeidet  
2016 har vært et begivenhetsrikt år i konfirmantarbeidet. Liv-Iren Westnes gikk i januar 2016 inn 

i et vikariat som menighetspedagog med ansvar for ungdom, på grunn av stillingsstopp i Asker 

menighet. I juni ble hun fast ansatt i samme stilling og dermed hovedansvarlig for 

konfirmantarbeidet i samarbeid med prest Karoline Astrup. 

 

Konfirmantåret startet tidlig i januar med et døgn på Holmen fjordhotell for å begynne arbeidet 

med ny konfirmantplan og nytt konfirmantopplegg. Kateket i Holmen Maria Maimunatu 

Krogtoft Liholt holdt foredrag om hvordan de jobber med konfirmanter i Holmen. Rammer og 

innhold for året ble bestemt i samarbeid med ungdomsarbeider Claire Jordan og Karoline Astrup. 

 

Et nytt konfirmantopplegg tok form og hver samling ble gjennomgått og evaluert i TUBUR 

våren 2016. I løpet av året ble det gjort mange nye grep. Det ble gjennomført individuelle 

samtaler med hver enkelt konfirmant i både oppstarts- og avslutningsfasen av konfirmanttiden. 

Slik fikk vi muligheten til å se og snakke med hver enkelt konfirmant om både forventninger og 

utbytte av konfirmanttiden. Konfirmantene fikk evaluere alle samlinger i etterkant. Slik fikk vi 

god kontroll på hva konfirmantene lærte og hvordan de opplevde samlingene. Konfirmantene 

fikk gjennom demokratisk valg være med å velge fire temaer de opplevde som relevante for det å 

være ung i Asker i dag. Fire av konfirmantoppleggets åtte ettermiddagssamlingene ble deretter 

laget med utgangspunkt i disse temaene. Temaene ble i hver samling knyttet til viktige elementer 

i kristen tro, Jesu liv og lære samt relevante bibelske tekster. Målet var å ta konfirmantenes 

virkelighet på alvor og snakke ærlig og sant om hva det vil si å være menneske og kristen.  

 

Temaene for de øvrige fire samlingen var bestemt på forhånd. Sorg, død, påske og livet etter 

døden ble tematisert i en samling hvor begravelsesbyrået Fonus, diakon Inga Mari Ramsfjell 

Kind, prest Tor Øystein Vaaland og sykehusprest Eileen Paus bidro. Overgrep, vold og det ondes 

problem ble tematisert i samarbeid med Svein Schøgren fra Utsatt mann og Kristin Gunleiksrud 

Raum som fortalte fortellinger om overgrep fra Bibelen. Konfirmantene samlet inn penger til 

Kirkens nødhjelps arbeid under årets fasteaksjon som ble gjennomført med Hanne Tellier fra 

diakoniutvalget som enestående prosjektleder. Den siste temasamlingen ble holdt på Varmestua 

til Kirkens feltarbeid i Asker. I møte med arbeidet som drives der fikk konfirmantene utvidet sitt 

begrep av hva det vil si å være kirke. Feltprest Flemming Jakobsen, koordinator Inger Johanne 

Aaby og Kristian Foss skapte en uforglemmelig samling.  

 

Konfirmantleiren på Risøya ble vel gjennomført uten større endringer med Claire Jordan, Vegard 

Tuset og Caroline Kristensen som leirsjefer. Temaene for undervisningen var Gud, Jesus, Den 

hellige ånd og verdifull. Konfirmanttiden ble avsluttet med fire flotte konfirmasjoner i Asker 

kirke. Totalt 72 konfirmanter ble konfirmert. 

 

I løpet av høsten 2016 ble første utkast til ny konfirmantplan laget med bakgrunn i erfaringene 

som ble gjort med årets konfirmantkull. Utkastet til planen ble deretter lagt frem og vedtatt 8. 

november 2016 i menighetsrådet. Planen forventes å være helt ferdigstilt i løpet av februar 2017. 

 

Liv Iren Westnes 
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Ledertrening 
Ledertreningen i 2016 bestod av lederopplæring for førstegangsledere/mengere og LIV kurs 

(Leder i vekst i regi av KFUK/M). Karoline Astrup og Liv-Iren Westnes har vært ansvarlige for 

ledertreningen. 

 

Førstegangslederne deltok og bidro på fem ettermiddagssamlinger for konfirmantene våren 2016. 

Deretter arrangerte vi i samarbeid med Vardåsen lederhelg med overnatting på Askertun i april. I 

løpet av helgen ble konfirmantleiren planlagt. Mengerne har gjort en god innsats og fått 

ledererfaring fra Tårnagenthelg, Lys Våken og konfirmantleiren på Risøya som høydepunkt.  

 

Høsten 2016 meldte det seg rundt 30 nye konfirmanter til mengeropplegget for 2017.  

 

Til sammen ni unge ledere fra Asker menighet har deltatt på LIV-kurset som arrangeres av 

KFUK-M. Av disse har åtte per dags dato lederoppgaver i Ten Sing eller menighetens øvrige 

arbeid. 

 

Liv-Iren Westnes 

 

 

Kultur og konserter i Asker kirke og Flygelinnsamling  
Asker kirkes sommerfestival ble i 2016 avviklet og «byttet ut» med en serie konsert- og 

kulturarrangementer som går gjennom hele året.  

Med «Kultur i Asker kirke» er det enklere å samle både eksterne og egne konserter under ett, og 

på den måten få et bredere kulturtilbud i kirken.  

Innsamling til nytt flygel har stått i fokus. En komitè bestående av Are Grøsland, Håvard 

Sporastøyl, Gerd Lise Njøs Nygård, Alf Tore Vierli og undertegnede ble nedsatt  

og konsertarrangering og innsamling startet opp for fullt høsten 2016.  

I løpet av et halvt år ble det samlet inn ca 80.000 kroner. 

  

Også i 2016 ble det arrangert spennende og varierte konsertopplevelser med dyktige utøvere: 

-«Blessing» Pasjonskonsert ved kirkekoret og solister. 

-«Det store korslaget» under Asker kulturfestival. 5 kor deltok på en tre timer lang konsert. 

-Sommerkonsert ved barnekorene. 

-«Flygelkonsert» ved Sigvart Dagsland og Torjus Vierli 

-Mozarts requiem med tre av Askers kirkekor, solister og orkester 

-«Stå opp» Familieforestilling ved menighetens barne- og ungdomskor 

-«Mens vi venter» Korkonsert ved kirkekoret og 5 andre lokale kor 

 

Konsertserien mottok støtte fra Asker kommune. 

 

I tillegg har det også gjennom året vært mange flotte kulturelle innslag i høymesser og 

kveldsmesser; saksofonister, trompetister, cellister, bratsjister, sangsolister, fløytister, palestinsk 

musikk, barokkmusikk, romantisk musikk, band, barnekor, voksenkor, jazzmesser og 

gospelmesse for å nevne noe. Kirkekoret med solist hadde også et flott program i forbindelse 

med «de ni lesninger» siste søndag i advent. Gjennom året hadde også menigheten 4 

radiogudstjenester der det var mye fokus på varierte musikkuttrykk. 

Kirken er et populært konsertlokale og har også i 2016 vært utleid til en rekke konserter 

arrangert av andre.  

 

Ingvild Køhn Malmbekk 
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Asker Kirkekor                                  
Øvingstiden har vært hver torsdag fra kl. 19.30 til 21.30 i Asker Kirke, unntatt høst-, vinter- og 

sommerferie 

Asker Kirkekor hadde 25 aktive medlemmer i 2016. Det var en tilvekst på 3 medlemmer fra 

2015. 

Dirigent og musikalsk leder Ingvild Køhn Malmbekk har også i 2016 utført en meget god og 

motiverende innsats for koret. 

Miljøet i kirkekoret er veldig godt, og sangerne har hatt stor glede av å delta på gudstjenester, 

holde egne konserter, konserter sammen med andre kor, samt å synge på Solgården før jul. 

Høstens semester startet med korseminar søndag 28. august i Asker Kirke og Barnas Katedral, 

hvor også Trude Helen Binderø deltok. I forbindelse med Mozarts «Requiem», var det også satt 

opp 2 ekstra korøvelser i Holmen Kirke, samt en stor fellesøving. 

Styret for 2016 bestod av: 

Gerd Nymark (leder), Randi Hernes (nestleder), Tore Gude (kasserer), Frøydis Børresen 

(sekretær), Britt Inger Solheim (sekretær), styremedlem Ingvild Køhn Malmbekk. 

 

Varamedlemmer: Grete Lotsberg, Maria Jacobsen 

 

Styret hadde 4 styremøter i 2016, hvor noen av sakene har vært gjennomgang og revisjon av 

korets vedtekter, bli godkjent grasrotmottaker, lage elektronisk notearkiv, planlegging av kortur, 

samt oppstart av planleggingen til korets 100-års jubileum med konsert og fest i 2018. 

 

Konserter: 

17.03.16: «Blessings» - inntekt til nytt flygel kr. 2.800,-.  

27.05.16: «Det store korslaget» - 7 kor deltok og ble en stor suksess.  

                   Inntekt til nytt flygel ca. kr. 14.000.  

30.09.16:  Mozarts «Requiem» - felleskonsert med HMV, Østenstad Sangeri, Oslo 

Symfoniorkester,  

                  samt solister. Dirigent Terje Kvam. Fullsatt kirke. 

04.12.16: «Mens vi venter» - 6 kor deltok. Inntekt til nytt flygel ca. kr. 7.000,-.  

                   Antall besøkende ca. 248. 

 

Koroppgaver: 

07.02.16: Gudstjeneste 

14.02.16: Forsangere på radiogudstjeneste 

26.03.16: Forsangergruppe på påskenatt gudstjenesten 

27.03.16: Forsangergruppe på 1. påskedag gudstjeneste 

10.04.16: Gudstjeneste 

01.05.16: Bispevisitas. Alle kirkens kor deltok 

12.06.16: Kveldsmesse med NRK opptak 

05.11.16: Novembermarkedet 

06.11.16: Allehelgensdag gudstjeneste 

08.12.16: Opptreden på Solgården 

18.12.16: «De ni lesninger» 

25.12.16: Forsangergruppe på 1. juledagsmesse 

 

Sosiale aktiviteter: 

09.01.16: Juletrefest på Askertun 

28.04.16: Feiring av Alf Bergesen’s 90-årsdag med servering før korøvelse 

02.06.16: Sommerfest hos Ellen og Petter Hagemo 
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08.12.16: Servering på Askertun etter Solgården besøk 

 

 

Asker, 09.02.2017         

                                             
Britt Inger Solheim       Frøydis Børresen  

Sekretær          Sekretær 

 

 
Knøttene 
  

Knøttene er et barnekor for barn fra 5 år til de går ut 3. klasse. Knøttene øver hver onsdag på 

Askertun fra kl.17:30 til kl.18:30. Hver øvelse avsluttes med samling der de tenner lys og synger 

avslutningssang sammen med foreldrene. 

Antall aktive medlemmer er ca. 30 barn og antallet har økt i løpet av året.  

Aktiviteter: 

I vårsemesteret hadde Knøttene 13 øvelser. De deltok på to gudstjenester, «Fra fest til faste» 

10.02 og hadde avslutningskonsert i mai. 6. mars hadde vi tur til Leos lekeland etter 

gudstjenesten.  

I høstsemesteret hadde koret 16 øvelser. De deltok på to gudstjenester, i tillegg til julaften i 

Asker kirke. Knøttene deltok også på novembermarkedet på Askertun. Knøttene hadde 

juleavslutning og konsert sammen med Tempo og Ten Sing i desember.  

Styret og ledere 

Vår:  

Dirigent: Bodil Kvangarsnes og Linn Adele Askvik 

Styret: Ragnvald Kjuus, Sigrun Nygård, og Kristin Haugeto Lasson 

Høst:  

Dirigent: Bodil Kvangarsnes og Ingvild Køhn Malmbekk 

Pianist: Ingen pianist 

Styret: Ragnvald Kjuus, Kristin Burø Bekkedal og Kristin Haugeto Lasson 

 

Bodil Kvangarsnes 

 

  

Tempo 

 
Antall: Ca. 25 barn fra 4. – 7. klasse 

Hovedleder: Ingvild Køhn Malmbekk, Bodil Kvangarsnes 

Ungdomsledere vår: Hedvig Ramm-Pettersen, Rikke Borgund, Sindre Kaasin og Simen Velle. 

Ungdomsledere høst: Helle Jenssen og Line Stensrud 

Styre: Iva C.Velle, Anne Sofie Hovde, Cecilie Mikelsen, Turid Thomassen,  

Grete Almås og Dag Øystein Berger 
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Aktiviteter i 2016: 

Koret er medlemmer i KFUK-KFUM, og betaler lokalt kr. 700,- i året. Det er øvelse hver onsdag 

på Askertun, enkelte ganger arrangeres miljøkvelder. I tillegg til sang har vi dans, drama, foto- 

og bandromsgrupper. Koret har deltatt på 2-3 gudstjenester hvert semester og sunget på 

novembermarkedet. De sang også på julegrantenningen i Asker sentrum første adventshelg. Før 

sommeren hadde de konsert sammen med Knøttene på Askertun.  

Høsten 2016 var de på barneleir på Knattholmen i regi av KFUK/M. 

Før jul hadde de julekonsert i kirken sammen med knøttene og Ten Sing.  

Korturen i april var en virkelig storsatsing og gikk til nord-Italia. Koret bodde på et 

pilegrimssenter i fjellene nord for Milano. De deltok på en messe og sang ute i byen.  

Turen var svært vellykket. 

 

Ingvild Køhn Malmbekk 

 

 
Asker TenSing  

 
 

Ca. 20-30 ungdommer 13-19 år 

 

Styret i Asker Ten Sing 

Vår: leder: Tobias Mangersnes, Åse Sofie Tuset, Guro Fagernes Kampenhaug, Isak Mangersnes 

Høst: leder: Aurora Falk Hersvik, , Guro Fagernes Kampenhaug, Celine Antonsen Lauritzen, 

Ingrid Røe 

 

Voksenveiledere 

Vår: Claire Helene Jordan, Torjus Thingelstad Eeg. 

Høst: Bodil Kvangarsnes, Liv- Iren Westnes 

 

Drift i 2016 

Det har vært øvelser hver mandag (med unntak av ferier og helligdager) med kor, dans, drama. 

Koret har vært med på ny ungdomsfestival kalt Spekter i regi av KFUK-KFUM, vært på pysjcup 

med Asker og Bærum, og Oslo og Akershus krets, hatt øvelseshelg og flere opptredener og 

konserter. Det ble også en teambuilding tur til Blåfjell hytta. Styret har fokusert på hvordan vi 

skal nå ut til flere ungdommer og jobbe med Ten Sing videre. Styret har også vedtatt at Ten Sing 

skal på Turne i 2017. Ten Sing har også tatt initiativ til et tilbud for ungdom som ønsker sosialtid 

i etterkant av øvelsene, Churchill. 

 

Aurora Falk Hersvik 
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Back in Business kor & band  

 
Gruppe:                              Back in Business Kor & Band 

Antall medlemmer:         60 aktive sangere + band 
Musikalsk ledelse:          Mari Tesdal Hinze/Wenche Losnegård/Hellen Thonhaugen og Are 

Grøsland 

Styre:                                  Ellen Tuset, Bjørg Halvorsen, Annette Hatlo Nedrelid, Jan Kristen 

Wilborn, Anne H Karlsen 

 

Koret øver hver 14. dag på Askertun (I perioder oftere). Mari Tesdal Hinze ledet koret 

vårsemesteret. Etter sommeren tok Wenche Losnegård over frem til september, og så Hellen 

Thonhaugen fra 1. oktober.   

Vi har i 2016 tatt inn 7 nye sangere, og samtidig har noen sluttet, så antall sangere er stabilt.  

 

Første halvår var koret på korweekend med sangteknikk-seminar og hadde sommerkonsert med 

Reidun Sæther i Asker kulturhus. I høst har vi deltatt på radiogudstjeneste, og novembermarked, 

før vi avsluttet med julekonsert med Adam Douglas i Asker kulturhus hvor vi samlet inn 60.000 

kr til Kirkens Feltarbeid på Varmestua.  

  

Ellen Tuset 

 

Fredagsforum 
Fredagsforum er Asker menighets kreative møteplass for voksne. Tiltaket startet i 1989 som en 

møteplass for voksne som ønsket noe mer enn å sitte passivt og høre på taler. Det sosiale og 

kreative er derfor viktige elementer i samlingen. Møtet er delt opp i fem bolker. Etter en oppstart 

hvor vi blir litt kjent med hverandre, er det en sangavdeling hvor det også synges flerstemt. 

Deretter kan det være internasjonal folkedans før kveldens servering. Alle tar med seg noe til 

fellesmåltidet, som f.eks. sjømat, ost eller tørkede nøtter/frukter. Etter maten kommer kveldens 

hovedinnlegg med emner i krysningspunktet mellom kristendom og kultur. Vi avslutter med 

liturgisk andakt.. Det er med andre ord en møteform som har noe for kropp, sjel og ånd. Det er 3 

møter i semesteret. I tillegg kommer et arrangement nyttårsaften på Askertun hvor "kongen 

taler". Det er julemat, gang rundt juletreet og nyttårsmesse i Asker kirke etter på. 

 

EMNER I 2016 HAR VÆRT: 

”Jeg er døv - en skam og en straff for mine foreldre, men er jeg elsket og verdifull for 

Gud?”  Døveprest Terje J. Johnsen fortalte fra arbeidet på Madagaskar. 

Psykiater Tore Gude tok for seg emnet "Selvbilde, foreldrebilde og gudsbilde"  

Vi var så heldige å få med oss biskop Ole Christian Kvarme som var på visitas. Han snakket om 

"Dialog på tvers av tro". 

Helge Skaare, Alf Bergesen og Finn Hauge tok oss med til "En kveld på bedehuset"  

Inger Bang Carlsen fortalte om "Møter med barn i Bolivia" - kristne organisasjoner og 

enkeltpersoners støtte til arbeid blant fattige i dette fjellandet.  

Hallvard Svae formidlet sitt møte med Nidarosdomen. 

 

Møtene har 20 til 35 deltakere. Som det er med mange tiltak, blir alderen på deltakerne ett år 

høyere i gjennomsnitt hvert år. Dette har ført til at dansen nå er redusert til et minimum. 

Fredagsforum ledes av en komité med Arne E. Sæther som leder. 

 

Arne E. Sæther 
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Asker Y´s men 
Asker Y´s Men`s Club tilhører Y´s Men`s International som er et verdensomspennende 

fellesskap av personer av alle trossamfunn som bekjenner seg til Jesus Kristus, og som 

samarbeider med YMCA. Vi støtter flere av deres internasjonale prosjekter. Vår klubb er en 

menighetsklubb som særlig ønsker å støtte barne- og ungdomsarbeidet i Asker og Vardåsen 

menigheter. Klubbmøtene holdes vekselsvis på Askertun og i Vardåsen Kirke. 

Denne orienteringen følger kalenderåret og ikke valg- /regnskapsåret som for Asker Y´s Men er 

fra juli til juni. 

 

Klubbens ledelse ved slutten av 2016: 

President: Arne E. Sæther 

Vice-president: Bjørn Lande 

Past president: Bjørg Ohnstad 

Kasserer: Ola Aanstad (død i sept.) 

Sekretær: Aud Magelsen Stønjum 

 

Medlemsutvikling 

Medlemstallet i Asker Y´s Men er ved årets slutt 30, jevnt fordelt mellom kvinner og menn. Det 

har med andre ord vært en nedgang fra 35, men flere står på gjestelisten, så vi får se om det gir 

resultater.  

 

Arrangement 

I 2016 arrangerte vi 8 medlemsmøter. Deltakelse på møtene har vært mellom 10-30 personer. To 

”kultur og pizza” arrangement. Til sommerfest 8. juni ble naboklubber invitert. 

 

Asker Y´Men`s kirkedag i Asker kirke 17. januar med kollekt til Roll Back Malaria og i 

Vardåsen kirke 15. september med kollekt til barn- og ungdomsarbeid i våre to menigheter. 

 

Den årlige jazzkonserten med Magnolia Jazzband 12. november i Vardåsen kirke ble denne 

gangen ingen suksess når det gjelder overskudd.  Dette var siste gangen med dette bandet. De har 

vært trofaste i mange år. Klubben er nå på jakt etter andre prosjekter som kan gi inntekter. 

 

Årets vårtur gikk til Drammen med gudstjeneste i den nye katolske kirken og besøk på Drammen 

museum. Vi har mye spennende i vår nærhet. 

  

26. - 28. august hadde vi besøk av vår danske vennskapsklubb i Holsted/ Gørding. Temaet for 

besøket var Danmark-Norges felles konger på 1700-tallet. Vi var på Kolberg gård ved 

Vestfossen, hvor vi fikk oppleve kongebesøk og mat fra den tiden.  

 

Bevilgninger 

Til sammen ble det bevilget kr.25.100 til barne- og ungdomsarbeidet i Asker og Vardåsen 

menigheter. Speidergruppen fikk kr.10.000, Asker Ten Sing kr.2.600 og koret Tempo kr.12.500. 

 

Arne E. Sæther 

president 
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Novembermarkedet  
Inntektene er verdifulle, men fellesskapsfølelsen menigheten får ved å jobbe sammen frem mot 

og under Novembermarkedet, er av vesentlig betydning.   

Til tross for et skrekkelig dårlig vær på selve markedsdagen, ble total-resultatet kr- 103 478,   

mot kr. 95 102 året før.  

 

Takk til alle! Begynn å glede dere til neste Novembermarked nå - det blir på Venskaben i Asker 

sentrum 4.november 2017!  

Ellen Hagemo 

 
Smågruppene 
Menigheten harde ved begynnelsen av året 13 smågrupper med tilsammen ca. 80 medlemmer. 

En gruppe er blitt nedlagt i løpet av året.  

Grupper de siste årene har blitt oppløst PGA medlemmers høye alder og død. 

Gruppene har ulike opplegg: Bibelgrupper, samtalegrupper, misjonsgruppe, familiegruppe og en 

nærfellesskapsgruppe.  

Felles for alle gruppene er at de er forholdsvis store, og at de har eksistert lenge. Den eldste 

gruppen har vart i over 50 år.  

Fellesskapene beskrives som gode, trygge og betyr mye for livskvaliteten og troslivet til 

medlemmene.  

Utfordringen er at det ikke er så lett å få plass til nye gruppemedlemmer fordi 

gruppemedlemmene utrykker bekymring for at 

-  gruppene kan bli for store. 

-  medlemmene er redde for å miste noe av fellesskapet og den fortroligheten de har.  

Det jobbes kontinuerlig med at de som ønsker det skal få være med i en smågruppe. 

Den alvorligste utfordringen p.t. er at vi ikke har tilbud om fellesskap til unge voksne, som tar 

kontakt med menigheten og ønsker et kristent felleskap utover gudstjenesten. 

 

Inga Mari Ramsfjell-Kind 

 
Asker Normisjon  
 1. Asker Normisjons styre 

Foreningens styre har følgende sammensetning: 

Leder:     Geir Ove Skogø  (Gjenvalgt 2017 - 2018) 

Nestleder og sekretær:       Erling Servan (2016 - 2017)) 

Kasserer:                Inger Slettbakk (2016 - 2017) 

Styremedlem:    Astrid Fagernes (Gjenvalgt 2017-2018) 

Styremedlem:          Synne Sandbu (Gjenvalgt 2017-2018) 

Revisor:     Terje Holm (Gjenvalgt for 2017) 

Styret har hatt 5 møter og behandlet programmene for høsten 2016 og våren 2017. 

Årsmelding og regnskap for 2015 ble utarbeidet  og senere godkjent på foreningsmøtet 4. 

april 2016.  

 
 2. Møtevirksomhet 

      Det ble holdt 9 foreningsmøter med gjennomsnittlig fremmøte: 23 personer. 
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      Talere og tema 2016:  

 Berit Øksnes: "Menneskeverd og tomannsrom" 

 Eileen Paus: "Har troen noen betydning for vår psykiske helse?" 

 Helge Skaaheim: "Hva kan vi vite om Himmelen?" 

 Torleiv Austad: "Et kors - to bjelker, annen og fjerde bønn i Fadervår" 

  Brødrene Karsten og Arne Rasmussen vitnet og sang  

 Åshild Solgaard: "Bibelselskapet 200 år - om bibelmisjon i dag" 

 Anne Kristine Bergem:" Når barndommen forstyrres - barn som pårørende til voksne i 

sykdom og kriser" 

 Lars Inge Magerøy: "Etter 500 år - har Martin Luther fremdeles noe å si oss?" 

 Svein Granerud: "Aktuelt bibelsyn". 

 

    3. Økonomi 

Foreningens inntekter var i alt kr. 22 481.- i kollekter, medlemskontingent, renter og gaver.  

Utgifter var kr. 19 567.-  og av dette beløp ble kr. 11 149.00 sendt til misjonsprosjektet 

Martin Luther College, Dhaka, Bangladesh og kr. 5 887.- er disponert til Normisjons 

virksomhet lokalt og sentralt.  I tillegg ble kr. 1 950.- gitt til Bibelmisjonen. Offer i Asker 

kirke søndag 30. oktober og kr. 2 224.- ble sendt fra menighetens kasserer til 

misjonsprosjektet. Beholdning 31.12.16: kr. 2 914.-. 

 

4. Vurdering og planer for 2017 
Styret er takknemlig for at virksomheten fortsatt har god oppslutning og et godt økonomisk 

resultat. Styret vil fortsette virksomheten med forkynnelse av Guds ord og styrking av det 

kristne fellesskap. Møtevirksomheten fortsettes med 9 møter i året. Vi er takknemlige for 

kontakten med andre foreninger og ønsker om mulig å utvide denne virksomheten i 2017. 
 

                                                               Asker 24. februar 2017 

 

   Geir Ove Skogø , Erling Servan, Inger Slettbakk, Astrid Fagernes, Synne Sandbu. 

 

 
Kirkeakademiet i Asker   
Kirkeakademiet i Asker (KIA) er et forum for dialog, samtale og refleksjon, forankret i kristen 

kultur og tradisjon. KIAs arbeid retter seg mot kirke-, kultur- og samfunnsengasjerte mennesker i 

Asker-bygda. KIA er tilknyttet Norske Kirkeakademier. 

I 2016 var det 50 år siden KIA ble stiftet. I tillegg til en åpen jubileumsfest arrangerte KIA 

fem ordinære åpne møter og var medarrangør for Kirkeuka for fred i Palestina og Israel i Asker.  

Vårens møter hadde hovedtema Det hellige trenger kunsten – trenger kunsten det hellige? 

Professorene Gunnar Danbolt og Olav Anton Thommessen og litteraturviter Marta Norheim 

drøftet det grenseoverskridende og sublime i henholdsvis visuell kunst, musikk og litteratur.  

Jubileumsfesten bød på tilbakeblikk på KIAs historie og tanker rundt fremtidens raskt 

skiftende kirkelandskap. Teaterkunstner Morten Jostad og forfatter Inge Eidsvåg viste sin 

forestilling «Når et øye ser et annet øye» – om læreren og lærergjerningen.  

På høstens møter var temaet Utfordringer i folkekirken Forsker Margunn Sandal drøftet den 

estetiske erfarings betydning i en levende kirke, og professor Sturla Stålsett folkekirkens rolle i 

et livssynsåpent norsk samfunn. 

Vårens møter ble holdt på Askertun og høstmøtene i Holmen kirke. Oppslutningen om 

møtene er god – gjennomsnittlig 70 personer. På jubileumsfesten deltok 110 personer. 

Møtedeltakerne kommer fra alle deler av Asker-bygda. 
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KIA ledes av et selvsupplerende styre som hadde slik sammensetning: Einar Solbu, leder, 

Inge Westly, kasserer, og styremedlemmene Mette Blom (fra 1.9.16), Knut Brakstad, Ann Helen 

Frivold (til 1.9.16), Kristin Gunleiksrud Raaum og Kristin Walstad. 

Styret gleder seg over at Askers menigheter synes å se KIAs virksomhet som en viktig del av 

det kirkelige arbeidet. Med kirkeakademibevegelsens økumeniske perspektiv arbeider styret for å 

styrke kontakten med andre trossamfunn i Asker. Først og fremst gleder styret seg over den store 

interessen for refleksjon rundt temaer som ligger i det store grenselandet mellom tro, kunst, 

kultur og samfunn. 

 

Einar Solbu 

 

 
Kirkeposten 
Kirkeposten følger samme spor som tidligere. 

Utkommer:   I begynnelsen av hver måned 

Utgivelser pr. år:  10, fellesnummer for juni, juli og august 

Redaksjon:   Petter Hagemo, redaktør 

Oppsett:   Side 1 - 2: intervjuer, planlagte hendelser, referater, diverse 

   side 3: månedens program 

   side 4: faste aktiviteter 

Målgruppe:   Kirkegjengere og aktive i menigheten 

Distribusjon:   Utlegges i kirkens våpenhus og på Askertun 

    

Informasjonskilder:  Menighetens ansatte, diverse andre 

 

Ønsker:  Fast(e) kontaktperson(er) i menighetens stab som engasjerer seg konkret 

med tanke på stofftilgang og informasjon til publisering 

 Økt stofftilgang fra alle som har noe å meddele (aktiviteter, invitasjoner 

etc.). Man kan enten sende stikkord, la seg intervjue og så la redaktøren 

skrive det sammen, eller skrive selv. 

Petter Hagemo 

 
Digitalt informasjonsarbeid 
Mye informasjon i menigheten utveksles i dag digitalt. På Asker menighets hjemmeside 

www.askerkirke.no finner du kontaktinformasjon til stab og menighetsråd. Hjemmesiden blir 

oppdatert jevnlig med informasjon om aktiviteter og arrangementer, i tillegg til nytt fra 

menigheten. På hjemmesiden finner du også innkallinger med saksliste til menighetsrådsmøter 

og møteprotokoller. Samt generell informasjon om dåp, konfirmasjon og vielser. Som følge av at 

menighetene i fellesrådsområdet/prostiet høsten 2016 ble overført til ny dataplattform hos 

Kirkepartner, er det planer om å etablere nye hjemmesider våren 2017.  Hjemmesiden vil da 

komme med nytt utseende og flere funksjoner. 

 

Asker menighet har en Facebook-side som stadig flere knytter seg til. Den er definert som en 

offentlig gruppe, slik at alle som ønsker det kan be om å bli medlem. Gruppen hadde rundt 261 

medlemmer ved utgangen av 2016. Her deles informasjon om arrangementer, bilder og artikler. 

Det finnes også lokale Facebook-grupper for ulike aktiviteter og grupper tilknyttet Asker 

menighet. Også sms er mye i bruk for å informere og minne om arrangementer. 

 

Grete Ellingsen Aaby  

http://www.askerkirke.no/
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